
Smlouva o dílo č. 1031/2017  
dále i „smlouva“ 

                                                                 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

právních předpisů (dále jen „občanský zákoník) 

 

   I. 

                                            Smluvní strany 
Název:   Česká republika - Úřad práce České republiky 

se sídlem Dobrovského 1278/25 

170 00 Praha 7 

Jednající:  PhDr. Kateřina Sadílková, MBA, generální ředitelka Úřadu práce ČR 

Zastoupená: v souladu s platným Podpisovým řádem Mgr. et Mgr. Radimem 

Gabrielem, ředitelem Krajské pobočky v Ústí nad Labem 

Doručovací adresa: Úřad práce České republiky - krajská pobočka v Ústí nad Labem 

   Dvořákova 1609/18, 400 21 Ústí nad Labem 

ID datové schránky: 6sbzpx5 

Bankovní spojení:  ČNB Ústí nad Labem 

Číslo účtu:   xxxxxxxxxxx 

IČ:   724 96 991 

DIČ:   není plátce DPH 

Telefon/Fax:  xxxxxxxxxxxx 

E-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxx  

Zástupce oprávněný jednat za Objednatele v záležitostech: 

smluvních:  Mgr. et Mgr. Radim Gabriel, ředitel krajské pobočky,  

technických: Mgr. Veronika Kubalová, ředitelka Kontaktního pracoviště Krajské 

pobočky v Ústí nad Labem v Mostě (dále i KoP), tel. xxxxxxxxxxxx,  

                        e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx   

 

(dále jen „objednatel“) 

a 

Název:   ZAT MOST s.r.o. 

se sídlem:   Čsl. armády 1289 

Zastoupen/a:   Jiřím Marešem, Pavlem Hejnalem 

Společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

oddíl  C, vložka 31792 

Doručovací adresa: Čsl. armády 1289, Most 434 01 

ID datové schránky: uka3yp 

Bankovní spojení:  KB Most 

číslo účtu:  xxxxxxxxxxxx 

IČ:    22795332 

DIČ:    CZ22795332 

Zástupce oprávněný jednat za Zhotovitele v záležitostech:  

Smluvních a technických:  Jiří Mareš, Pavel Hejnal   

    

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 

mailto:podatelna@ul.mpsv.cz
mailto:veronika.kubalova@uradprace.cz


 

                                                       II. 

                                         Předmět smlouvy 

 

2.1. Zhotovitel se zavazuje objednateli dodat a zajistit realizaci výměny odpadních stoupaček 

a dodání nových zařizovacích předmětů (levá strana) budovy Úřadu práce ČR, Kontaktní 

pracoviště Most, sekce DHO/A, tř. Budovatelů 1989, 434 01 Most., dle přiloženého 

položkového rozpočtu, který tvoří přílohu této smlouvy.                                                                                                                              

                                                                                                                                                             

 

                                                             

                                                    III. 

                                             Doba plnění 

 
3.1.  Zahájení prací:       13. 11. 2017 

 
3.2.  Ukončení prací:      29. 11. 2017 

  

 

                                                    IV. 

                                                Cena díla 

 
4.1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo dle 

článku II. této smlouvy, činí dle dohody smluvních stran celkem: 

 

 

Cena díla v Kč bez DPH DPH v Kč Cena díla v Kč vč. DPH 

179 610,- 37 718,- 217 328,- 

 

Slovy cena díla vč. DPH: Dvěstěsedmnácttisíctřistadvacetosm,- 

       

4.2. Dodaný materiál je majetkem zhotovitele až do úplného zaplacení smluvní ceny. 

 

4.3. Podrobný položkový rozpočet tvoří přílohu této smlouvy.  

 

                                                       V. 

                            Platební a fakturační podmínky 

 

5.1. Objednatel neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradně v české měně.  

 

5.2. Úhrada proběhne bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený v této smlouvě. 

Smluvní strany sjednávají, že splatnost daňového dokladu činí 20 kalendářních dnů ode 

dne prokazatelného doručení na adresu Úřad práce ČR, Kontaktní pracoviště Krajské 

pobočky v Ústí nad Labem, tř. Budovatelů 1989, 434 01 Most. Daňový doklad musí 



splňovat veškeré náležitosti obsažené v § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve 

znění pozdějších předpisů, § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a § 435 Občanského zákoníku. 

 

5.3. Zhotovitel má právo pouze na úhradu provedených dodávek a prací, a to na základě 

daňového dokladu (dále i „faktury“), který zhotovitel vystaví ve 2 vyhotoveních nejdříve 

po dokončení a předání díla. Celková fakturovaná částka bude rozčleněna na cenu bez 

DPH, DPH a cenu celkem.  

 

5.4. Vystavená faktura musí být označena názvem akce „Výměna odpadních stoupaček“. 

Objednatel je oprávněn ve lhůtě 10 dnů od doručení zhotoviteli fakturu vrátit, jestliže 

neobsahuje předepsané náležitosti, nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah provedených 

prací a na základě toho vyúčtovaná cena neodpovídá skutečně provedeným pracím. Od 

doručení opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti. 

 

5.5. Daňový doklad se pro účely této smlouvy považuje za zaplacený dnem, kdy je platba 

odepsána z účtu objednatele. 

 

5.6. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám v předmětu díla na základě požadavku 

Objednatele, je tento povinen předat zhotoviteli soupis těchto požadavků, který 

zhotovitel ocení. Dojde-li k dohodě, uzavřou smluvní strany dodatek ke smlouvě. Teprve 

po podpisu dodatku ke smlouvě zajistí zhotovitel jejich realizaci a má právo na jejich 

úhradu. 

 

                                                     VI.  

                                           Smluvní pokuty 

 
6.1. Jestliže zhotovitel neprovede dílo včas, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3% 

z ceny uvedené v bodě 4.1.  bez DPH za každý započatý den prodlení. 

 

6.2.  Objednatel je povinen zhotoviteli zaplatit v případě prodlení s úhradou faktury smluvní 

pokutu ve výši 0,3% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

 

 

                                                   

                                                   VII. 

                                                 Záruka 

 

7.1. Strany sjednávají záruku za jakost díla. Zhotovitel přejímá závazek, že dílo bude po 

záruční dobu bezvadně způsobilé pro jeho obvyklé užívání, bude mít po záruční dobu 

obvyklé vlastnosti a bude po záruční dobu vyhovovat všem právním předpisům včetně 

ČSN, které se na dílo vztahují ke dni započetí běhu záruční doby.  

         

7.2. Záruka na montáž je 36 měsíců od protokolárního předání díla, u přístrojů a materiálů 

platí záruky dle občanského zákoníku poskytované výrobcem. 



                                           

VIII. 

Odpovědnost za škody 
 

8.1. Škody způsobené pracovníky zhotovitele při provádění prací uvedených v této smlouvě 

mohou být po jejich vyčíslení odečteny z konečné faktury zhotovitele. 
                                                                                  

IX. 

Bezpečnost  práce 

 
9.1 Zhotovitel nese plnou odpovědnost za dodržování bezpečnosti práce a požárních 

předpisů dle platných právních předpisů.  

 

9.2 Zhotovitel prohlašuje, že práce budou provádět jeho zaměstnanci a jsou plně 

proškoleni a za případné‚ úrazy si zodpovídá zhotovitel sám na vlastní jméno.   

                 

     X. 

                                         Závěrečná ustanovení 

 
8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 

zveřejnění v Registru smluv.  

 

8.2. Změnit, nebo doplnit tuto smlouvu lze pouze písemnou formou a to dohodou obou  

smluvních stran. 

 

8.3. Ve všech případech, které nejsou řešeny ustanovením této smlouvy, platí příslušná  

ustanovení Občanského zákoníku. 

  

8.4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních, která mají platnost a závaznost 

originálu. Objednatel obdrží 2 vyhotovení a 1 vyhotovení obdrží zhotovitel. 

 

8.5. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů 

vzniklých na základě této smlouvy nebo v souvislosti s touto smlouvou a k jejich 

vyřešení. Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení, spor bude rozhodován 

věcně a místně příslušnými soudy České republiky. 

 

8.6. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva je veřejně přístupnou listinou ve smyslu 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů. 

 

 

Přílohy:  

1. Položkový rozpočet 

 

 



V Ústí nad Labem, dne ……………..   V …………………….………, dne 

…………….. 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele:  

 

 

   

..................................................         .................................................. 

Mgr. et Mgr. Radim Gabriel    Jiří Mareš, jednatel   

ředitel                      ZAT MOST s.r.o. 

Úřad práce České republiky                                    

Krajská pobočka v Ústí nad Labem 


